
CT-800 Vrtací souprava 
 
Návod k použití 
 
Vrtací souprava je navržena pro domácí/hobby použití jako např. v modelářství, elektronice nebo pro 
výuku. Vrtačka používá kompaktní motor, napájený dodávaným výkonným adaptérem. Po zasunutí do 
běžné zásuvky dodává bezpečné 12V napětí pro vrtačku. 
 
Součástí sady jsou nástroje pro použití v zájmové činnosti zahrnující 5 vysokorychlostních vrtáků, 5 
niklovaných mosazných sklíčidel, čtyři brousící nástavce a brusný kotouč. 
 
Před použitím vrtačky si, prosím, přečtěte tento návod: 
 
 
1. Napájecí adaptér sestává z hlavní části, kterou zasunete do zásuvky, napájecí šňůry a napájecího  

konektoru, který připojíte do odpovídající zásuvky na vrtačce. 
2. Před prvním použitím vrtačky zkontrolujte vypínač na těle vrtačky a přepněte jej do polohy  
      0-vypnuto. 
 
Upozornění    
Aby nedošlo ke zranění vždy před výměnou nástroje odpojte vrtačku od napájecího adaptéru. 
 
Upevnění nástrojů 
1. Odpojte vrtačku od napájecího adaptéru. 
2. Vrtačka používá vřeteno s převlečnou maticí do kterého pomocí odpovídající kleštiny upnete 

stopku nástroje.  
3. Zablokujte vřeteno proti otáčení pojistkou a  nástroj řádně upevněte převlečnou maticí na vřetenu. 
4. Zapněte vrtačku a pečlivě zkontrolujte zda upnutý nástroj je také správně vycentrovaný. Pokud se 

nástroj točí jakkoli nepravidelně, vypněte vrtačku a upevněte nástroj tak, aby se točil naprosto 
pravidelně. 

 
Pozor 
1. Používejte vrtačku s velkou opatrností a velmi pozorně, dodávané nástroje jsou velmi ostré a 

mohlo by snadno dojít k poranění. Rovněž chraňte oči vhodnými ochrannými brýlemi.  
2. Když motor pracuje nepokoušejte se ho zastavit nebo použít blokování hřídele. Mohlo by dojít 

k poškození motoru nebo ke zranění. 
3. Nezakrývejte ventilační otvory v těle vrtačky. 
4. Zabraňte kontaktu vrtačky nebo napájecího adaptéru s jakoukoli kapalinou. Pokud vrtačka zvlhne, 

nechte ji na vhodném místě uschnout. Pak ji můžete opět bezpečně používat. 
5. Nepoužívejte vrtačku v prostředí s hořlavými materiály 
6. Vrtačka není hračka, nenechte ji používat dětmi bez dozoru. 
7. Vřeteno vrtačky je připevněno ke hřídeli motoru šroubkem na šestihran. Tento šroubek je nutno 

pravidelně kontrolovat a případně dotáhnout. 


